АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  18.09.2017                                                                                         №   148

пгт Лебяжье

 Об утверждении перечня муниципальных программ Лебяжского района

В соответствии с постановлением администрации Лебяжского района

Кировской области от 12.09.2013 №339 «О разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ Лебяжского района»:

          1. Утвердить перечень муниципальных программ Лебяжского района

согласно приложению.

          2. Управлениям (секторам) администрации Лебяжского района,

определенным в перечне в качестве ответственных исполнителей, обеспечить

разработку и дальнейшую реализацию соответствующих муниципальных

программ Лебяжского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника управления по экономике и государственной поддержке сельского

хозяйства Дудорову Н.М.

И.о. главы Лебяжского  района    В.В. Сюксин